Netrace 2021: Auswertung der zweiten Vorrunde (Stand: 30.03.2021)

Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Alexander-von-Humboldt-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Auguste-Viktoria-Schule
Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Bergschule Fockbek

Berufliches Gymnasium Preetz
Berufliches Gymnasium Preetz
Berufliches Gymnasium Preetz
Berufliches Gymnasium Preetz
Berufliches Gymnasium Preetz
Berufliches Gymnasium Preetz
Berufliches Gymnasium Preetz
Berufsfachschule fiir Design Kiel
Berufsfachschule fiir Design Kiel
Berufsfachschule fiir Design Kiel
Berufsfachschule fiir Design Kiel
Bismarckschule

Bismarckschule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christian-Timm-Schule
Christliche Schule Kiel
Christliche Schule Kiel
Dahlmannschule

Team-Name
Bahama Mamas
Tiki Taka

Girs - Giraffen ohne Affen
Die 7 Zwerge
anonym

The six three sixtys
Gongo Bongos

Die Hasenfrikadellen
Rumtreiber
quizzer
7a_allwissend
7a_sherlock
bicherleser
allwissend
ratemause

7a_007
Kompetenz
Informatiker
Bergschule

Team JtLL

Gresen

crewmates

Das FBI

Havana Club
Orangensaft
BEF2020

DAS BG Preetz
THAAL
Jajavemiaa

Glihlampenlicht-Gedankenblitz

Auch namenlos grandios!
Six genius

Testus

F.R..E.N.D.S

Team7

Tinori

Emju2

Die drei ???
Schnarchnasinnen
team7ctr

team7ctr7a

Kopfnlsse

Die 11 Kampfkartoffeln
Die Plumpen 11
AmNamenGescheitert2Punkt0

Schiilerzahl
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Klasse/Kurs
11d

11d

9e

9e

11d

11d

9a

9e

9a

6a

7a

7a

6a

6a

6a

7a

WPU 7
WPU 7
WPU Wirtschaftslehre
WPU 7
BGSP120
BGG120
BGSP120
BGSP120
BGSP120
BGSP120
BGE120
DSF-20a
DSF-20a
DSF-20a
DSF-20a
6g

6g

7a

7a

7a

7a

7a

7a

7a

7a

7a

8a

8a

E Inf (Gr)
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Ort
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Fockbek
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz
Preetz

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Elmshorn
Elmshorn
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Kiel

Kiel

Bad Segeberg

Punkte Vorrunde 2
50
50
50
48
42
38
0
0
0
50
42
35
20
7
0
0
50
20
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Spielzeit Vorrunde 2
00:00:46:26
00:00:51:02
00:01:31:38
00:02:22:18
00:01:10:06
00:05:30:38
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
03:08:20:11
01:00:26:12
01:16:11:42
05:22:12:06
05:09:59:45
00:00:00:00
00:00:00:00
04:23:56:48
04:04:47:29
00:00:00:00
01:03:44:14
00:01:40:30
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:21:03
00:02:00:17
00:01:14:14
00:02:46:42
00:07:49:43
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:02:03:09
00:01:56:17
00:00:00:00



Netrace 2021: Auswertung der zweiten Vorrunde (Stand: 30.03.2021)

Schule

Dahlmannschule

Dahlmannschule

Dahlmannschule

Dahlmannschule

Dahlmannschule
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Friedrichsort
Gemeinschaftsschule Friedrichsort
Gemeinschaftsschule Friedrichsort
Gemeinschaftsschule Friedrichsort
Gemeinschaftsschule Friedrichsort
Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark
Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark
Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark
Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark
Gemeinschaftsschule Ossenmoorpark
Goethe-Gemeinschaftsschule Kiel
Gymnasium Altenholz

Gymnasium Altenholz

Gymnasium Altenholz

Gymnasium Altenholz

Gymnasium Altenholz

Gymnasium Kronshagen

Gymnasium Schloss PI6én

Gymnasium Schloss PIén

Gymnasium Schloss PIén

Gymnasium Schloss PIén

Gymnasium Schloss PIén

Gymnasium Schloss PIén

Gymnasium Schloss PIén

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Team-Name
Sonderzeichen
DieSaudis
XDieGangstaX
DieWildenRussel
JetztSchon
Streifenhoernchen
Spurensucher

die hotten Schnidden
Gruppe

Banana Gang

Girl Family
Lugedoja
Wilanfinder

Die Surferinnen
The Gang

Die Damonen

Die Namenlosen
Weihnachtskobolde
lhr Taas

Die Neulander
Team Harry Potter
Die Teletubbies
JAHMKS
Naturenergie
Netraces
Nightmare
Crazy_Men
Speedracer
DieHalfte
Kanalkurier2
Kanalkurier5
DerTrodeltrupp
FixieHartmann
EisenbahnAG
dreizueinundzwanzig
JaMiKaJoPh
Team Entchen
Die Fuechse

9c Ploen

10a Ploen

9d Ploen

Die Informatikborussen
Clever Girls
Hunter

Der Stuhlkreis

Schiilerzahl

@ 00 o 00

N oo~ N
o o

NNMNOWNOOOO OO, oaoooaoaddphro

Klasse/Kurs

E Inf (Gr)

E Inf (Gr)

Q1 Inf (Gr)

Q1 Inf (Gr)

Q1 Inf (Gr)

9c

6a

6a

6d

5b

6d

6a

6a

6a

6d

6d

6d

7b

7b

7b

7b

7b

WPU Angewandte Naturwissenschaften
WPU Angewandte Naturwissenschaften
WPU Angewandte Naturwissenschaften
WPU Angewandte Naturwissenschaften
WPU Angewandte Naturwissenschaften
5a

10b

10b

10b

10b

10b

10

10/11

9c

Lego Mindstorms AG

Lego Mindstorms AG

9c

10a

9d

12b

10b

10b

8b
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Ort

Bad Segeberg

Bad Segeberg

Bad Segeberg

Bad Segeberg

Bad Segeberg
Neumdiinster
Neumdiinster
Neumdiinster
24537 Neuminster
Neumdiinster
24537 Neuminster
Neumdiinster
Neumiinster
Neumdiinster
24537 Neuminster
24537 Neuminster
24537 Neuminster
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt

Kiel

Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Kronshagen

Plon

Plon

Plon

Plon

Plon

Plon

Plon

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Punkte Vorrunde 2
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Spielzeit Vorrunde 2
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:08:11:09
05:22:26:17
03:05:56:28
00:06:14:03
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:59:08
00:06:07:22
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
03:13:04:07
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:25:51
06:00:38:34
00:00:00:00
00:00:54:07
00:03:33:47
00:08:44:21
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:51:45
00:01:57:40
00:17:06:01
00:08:01:02
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:11:22
00:00:31:19
00:00:46:44
00:01:06:48
00:01:02:55



Netrace 2021: Auswertung der zweiten Vorrunde (Stand: 30.03.2021)

Schule

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf

Gymnasium Wellingdorf
Hebbelschule Kiel

Hebbelschule Kiel

Isarnwohld-Schule Gettorf
Johann-Heinrich-VoR-Schule
Johann-Heinrich-VoR-Schule
Johann-Heinrich-VoR-Schule
Lilli-Nielsen-Schule
Lilli-Nielsen-Schule
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium
Lise-Meitner-Gymnasium

RBZ am Schiitzenpark Aufenstelle Kiel-Steenbek
RBZ am Schiitzenpark AufBenstelle Kiel-Steenbek
RBZ am Schiitzenpark Kiel

RBZ am Schiitzenpark Kiel

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

RBZ Steinburg

Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Ricarda-Huch-Schule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule

Team-Name

Intim im Team
Puppen sind gruselig
Alpha Almans
Backfisch

Eisclan

Silvester
Schatzjaeger
SevenAces

Bigbaba
DiejungenReporter
NoGoOutNovember
Eisenwaelder
Nougatflughérnchen
Vossifuechse
Naturforscher

Die Outfinders -)
Klassen-Gang
DigitaleHelden_LMG
Bienchen

Game of phones
Die Netzheldinnen
Die 5 Freunde
Guardians of LMG
Guardians of the Galaxy
Work hard play hard
Teampower
Hotspot Steenbek
dreamteam

XOX07
Tolle-Gruppe
MJIMG!

GG220
PutzmittelB0.11a
KMdD!

Friedrich Chiller
WG219

highlig

Loesung

Naturistan
Sprachlos

Schoner Imbiss
super surfer

web masters
rainbow

Schiilerzahl
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Klasse/Kurs

10b

10b

8b

7a

7a

8b

7a

7a

7a

9d

10a

GeWi Klasse 8

8

5

Klasse 5

8/9

7/8

WPU Digitale Helden 9. Klassen
(12) Q1b

(12) Q1b

WPU Digitale Helden 9. Klassen
WPU Digitale Helden 9. Klassen
(12) Q1b

(12) Q1b

(12) Q1b
Ausbildungsvorbereitung
Ausbildungsvorbereitung
AVE20a

AVE20a

12. Klasse

12. Klasse

11. Klasse

12. Klasse

12. Klasse

12. Klasse

12. Klasse

12b

10b

10b

10a

Flex Klasse 9

Flex Klasse 9

WPU Verbraucherbildung 7
WPU Verbraucherbildung 8
6d
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Ort

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Gettorf
Eutin

Eutin

Eutin

Kiel

Kiel
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Norderstedt
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe
ltzehoe

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Punkte Vorrunde 2
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Spielzeit Vorrunde 2
00:00:52:17
03:10:23:00
00:02:19:52
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:01:01:55
00:00:23:00
00:00:50:32
00:01:00:17
00:00:00:00
00:00:00:00
02:01:07:22
00:00:00:00
00:01:18:49
00:13:33:00
00:20:56:14
00:01:15:05
00:00:49:12
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:04:43
00:09:07:59
00:00:00:10
03:10:06:39
00:01:13:18
00:01:18:00
00:02:03:47
00:01:07:45
00:01:27:34
00:01:47:48
00:00:00:00
00:23:24:46
03:03:04:45
00:00:00:00
00:00:00:00
05:03:18:50
00:07:21:05
06:11:59:55
00:00:00:00
00:00:00:00



Netrace 2021: Auswertung der zweiten Vorrunde (Stand: 30.03.2021)

Schule
Theodor-Storm-Gemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Schule Hohn
Theodor-Storm-Schule Hohn
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Thor-Heyerdahl-Gymnasium
Wilhelm-Wisser-Schule / Auf3enstelle am See

Team-Name
WPU_AI9
DieBaeume
DieRaser

Team Tipsy
Gruppe B

Die Coolen
Gruppe A
OGS/Lernflichse

Schiilerzahl
19

10

6
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Klasse/Kurs
9/WPU Al

7

7

Ed

Ed

Ed

Ed
OGS/Lernflichse
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Ort

Kiel Wellingdorf
Hohn

Hohn

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Eutin

Punkte Vorrunde 2
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Spielzeit Vorrunde 2
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00



